
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

•• <fP .. ФОНЖ<Я, 2021 г. № £36-770^ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 08 июля 2020 года № 901-па 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава Губкинского городского округа Белгородской области 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 08 июля 2020 года № 901-па «Об утверждении порядка 
принятия решения о подготовке документации по планировке территории на 
территории Губкинского городского округа Белгородской области»: 

в Порядке принятия решения о подготовке документации по планировке 
территории на территории Губкинского городского округа Белгородской 
области (далее - Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением: 

- пункт 2.8. раздела 2. «Порядок принятия решения о подготовке 
документации по планировке территории» изложить в следующей редакции: 

«2.8. При наличии оснований для отказа, указанных в пункте 2.7. 
настоящего Порядка, Управление в течение 5 рабочих дней осуществляет 
подготовку мотивированного отказа в принятии решения о подготовке 
документации по планировке территории, которое подписывается 
председателем комитета градостроительной политики и направляется 
Инициатору способом, обеспечивающим возможность подтверждения 
получения Инициатором направленного документа.»; 

- в пункте 2.9. раздела 2. «Порядок принятия решения о подготовке 
документации по планировке территории» слова «в течение 10 рабочих дней» 



2 

заменить словами «в течение 5 рабочих дней». 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

комитета градостроительной политики (Титов К.А.). 

Временно исполняющий обязанности 
главы администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


